
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
v souladu s ust. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 
ZADAVATEL: 
Město Kroměříž  
Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž  
IČO: 00287351 
DIČ: CZ00287351 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

 
„PARKOVÁNÍ NA ULICI ZBOROVSKÁ, KROMĚŘÍŽ“ 

 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum: 19.5.2023, po uplynutí lhůty pro podání nabídek  
Místo konání: sídlo zadavatele 

 

Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek celkem 7 elektronických nabídek. 
 

Seznam nabídek, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 19.5.2023 do 
10:00 hod. 
 

Pořadové číslo: 1 

Obchodní firma/název: xxx 
Sídlo/místo podnikání: xxx 

76701 Kroměříž IČO: xxx 

Datum doručení: 18.05.2023 08:49:51 

Souhlas s otevřením nabídky 
udělili: 

19.05.2023 10:07:33 Zuzana Vajda 
19.05.2023 10:14:15 Libor Pecháček 

Autenticita: Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 9 418 644,00 

 

Pořadové číslo: 2 

Obchodní firma/název: xxx 

Sídlo/místo podnikání: xxx 

IČO: xxx 

Datum doručení: 18.05.2023 10:32:46 
Souhlas s otevřením nabídky 
udělili: 

19.05.2023 10:07:33 Zuzana Vajda 
19.05.2023 10:14:15 Libor Pecháček 

Autenticita: Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 8 149 893,00 



 

Pořadové číslo: 3 

Obchodní firma/název: xxx 

Sídlo/místo podnikání: xxx 

IČO: xxx 
Datum doručení: 18.05.2023 11:19:47 

Souhlas s otevřením nabídky 
udělili: 

19.05.2023 10:07:33 Zuzana Vajda 
19.05.2023 10:14:15 Libor Pecháček 

Autenticita: Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 10 320 922,00 

 

Pořadové číslo: 4 

Obchodní firma/název: xxx 

Sídlo/místo podnikání: xxx 

IČO: xxx 
Datum doručení: 18.05.2023 13:17:50 

Souhlas s otevřením nabídky 
udělili: 

19.05.2023 10:07:33 Zuzana Vajda 
19.05.2023 10:14:15 Libor Pecháček 

Autenticita: Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 9 700 337,00 

 

Pořadové číslo: 5 

Obchodní firma/název: xxx 

Sídlo/místo podnikání: xxx 

IČO: xxx 

Datum doručení: 18.05.2023 14:06:41 
Souhlas s otevřením nabídky 
udělili: 

19.05.2023 10:07:33 Zuzana Vajda 
19.05.2023 10:14:15 Libor Pecháček 

Autenticita: Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 9 810 550,00 

 

Pořadové číslo: 6 

Obchodní firma/název: xxx 

Sídlo/místo podnikání: xxx 

IČO: xxx 

Datum doručení: 18.05.2023 14:27:13 

Souhlas s otevřením nabídky 
udělili: 

19.05.2023 10:07:33 Zuzana Vajda 
19.05.2023 10:14:15 Libor Pecháček 

Autenticita: Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 

 

9 980 063,00 



 

Pořadové číslo: 7 

Obchodní firma/název: xxx 

Sídlo/místo podnikání: xxx 
IČO: xxx 

Datum doručení: 19.05.2023 09:30:17 

Souhlas s otevřením nabídky 
udělili: 

19.05.2023 10:07:33 Zuzana Vajda 
19.05.2023 10:14:15 Libor Pecháček 

Autenticita: Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 9 688 990,00 

 

 

ZÁVĚR 
 
Výše uvedené nabídky splňují požadavky dle § 109 odst. 2 zákona. Nabídky podané v 
elektronické podobě byly doručeny ve stanovené lhůtě, byly autentické a bylo 
zkontrolováno, zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 
manipulováno. 
 

 


